[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  выселки
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Ставропольский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«  20 » октября   2015г.

№ 13
  «О вступлении в должность высшего выборного должностного лица сельского поселения Выселки  муниципального района Ставропольский Самарской области - Главы сельского поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Выселки , после принятия торжественной присяги Собрание представителей сельского поселения Выселки  муниципального района  Ставропольский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Считать вступившим в должность высшего выборного должностного лица сельского поселения Выселки  муниципального района Ставропольский Самарской области – Главы  сельского поселения Выселки  муниципального района Ставропольский Самарской области –Мердеева    Замира    Гусьмановича   с « 20 » октября  2015г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Выселки
муниципального района Ставропольский

Самарской области

О.В. Дубылкина